REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DO PARÁ

MUNICÍPIO DE JACAREACANGA

PODER EXECUTIVO

________________________________________________________________________________________________________________________
Av. Brigadeiro Haroldo Coimbra Veloso, nº34 Centro Jacareacanga –PA-CEP: 68.195-000–CNPJ 10.221.745/0001- CNPJ: 10.221.745/0001-34

E-mail: jacareacangacpl21@gmail.com

PREGÃO ELETRÔNICO Nº033/2021/PMJ-PE

 ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 026/2021

     No dia 25 de Junho de 2021, o Município de Jacareacanga, por intermédio da PREFEITURA

MUNICIPAL DE JACAREACANGA, com sede na Av. Brigadeiro Haroldo Coimbra Veloso, n°

34, Bairro: Centro, CEP: 68.195-000 – Jacareacanga/PA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº

10.221.745/0001-34, doravante denominada CONTRATANTE, neste ato representada pelo Sr.

Sebastião Aurivaldo Pereira Silva, brasileiro, casado, Prefeito Municipal, portador do RG n°

3289582 PC/PA e CPF n° 609.117.352-91, residente e domiciliada na Av. Brigadeiro Haroldo

Coimbra Veloso, nº 76, Bairro: centro, CEP: 68.195-000, Jacareacanga/PA, do outro lado a empresa

D. A. MACHADO SPORTS, inscrito(a) no CNPJ/MF sob o nº 09.666.893/0001-83,  sediado(a) na

R DR HUGO DE MENDONCA, s/n, bairro Centro  em Itaituba-Pa, e a Empresa R F DOS SANTOS

COMERCIO DE CONFECÇOES EIRELI inscrito(a) no CNPJ/MF sob o nº 12.841.017/0001-50,

sediado(a) na AV BRIGADEIRO HAROLDO COIMBRA VELOSO, s/n, cep: 68.195-000 bairro

Centro  em Jacareacanga-Pa nos termos da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, e da Lei nº 10.520,

de 17 de julho de 2002, e demais normas legais aplicáveis, em face da classificação da proposta

apresentada no Pregão Eletrônico Nº033/2021/PMJ-PE, em conformidade com as disposições a

seguir:

1. DO OBJETO

A presente Ata tem por objeto o Contratação de pessoa Jurídica para fornecimento de Material

Esportivo a fim de atender as necessidades da Prefeitura, Secretarias e Fundos do Município

de Jacareacanga/PÁ., em conformidade com seu termo de referência e demais anexos, conforme
tabela de itens vencidos, no item 2 desta Ata de Registro de Preços, assim como a proposta vencedora

e todas as especificações técnicas constantes do edital, independentemente de transcrição.

2. DOS PREÇOS, ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS

2.1. O preço registrado, as especificações do objeto, a quantidade, fornecedor(es) e as demais
condições ofertadas na(s) proposta(s) são as que seguem:

D A MACHADO SPORT - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 09.666.893/0001-83 -

Endereço:
Avenida Doutor Hugo de Mendonça - CEP: 68180005 - UF: PA - Município: - Telefone: (93) 99111-415,

Código Produto Modelo  Marca/Fabricante Qtde Valor
Unitário

Valor
Total

0001 BANDEIRA EM GERAL Poker Poker 200 UN R$ 69,90 13.980,00

0003 J.G. CAMISA COM 20 PEÇAS
TAM. OFICIAL

Siker Siker 220 UN R$ 199,00 43.780,00

0009 MESA DE TÊNIS Speedo Speedo 35 UN R$ 890,00 31.150,00

0014 TROFÉU APOX. 1,70 M Piaza Piaza 300 UN R$ 32,90 9.870,00

0015 TROFÉU 261DO Piaza Piaza 300 UN R$ 39,90 11.970,00

0016 TROFÉU 72DO Piaza Piaza 300 UN R$ 49,90 14.970,00

0017 TROFÉU 532DO Piaza Piaza 235 UN R$ 49,90 11.726,50

0018 BALDE PARA MASSAGISTA
TÉRMICO

Poker Poker 30 UN R$ 49,90 1.497,00

0019 GARRAFA TÉRMICA 12LTS Termolar Termolar 20 UN R$ 69,90 1.398,00

0020 PARE DE LUVA DE GOLEIRO Poker Poker 30 UN R$ 34,90 1.047,00

0021 CALÇA DE GOLEIRO Siker Siker 20 UN R$ 34,99 699,80

0023 CAMISA DE GOLEIRO Siker Siker 70 UN R$ 17,90 1.253,00

mailto:jacareacangacpl21@gmail.com

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DO PARÁ

MUNICÍPIO DE JACAREACANGA

PODER EXECUTIVO

________________________________________________________________________________________________________________________
Av. Brigadeiro Haroldo Coimbra Veloso, nº34 Centro Jacareacanga –PA-CEP: 68.195-000–CNPJ 10.221.745/0001- CNPJ: 10.221.745/0001-34

E-mail: jacareacangacpl21@gmail.com

0024 BERMUDAS DE JUIZ Siker Siker 70 UN R$ 17,90 1.253,00

0026 FITA ZEBRADA 100 MTS Plasticor Plasticor 35 UN R$ 4,99 174,65

0030 REDE CAMPO SEDA Golty Golty 12 UN R$ 109,90 1.318,80

0040 REDE TÊNIS DE MESA Golty Golty 100 UN R$ 2,99 299,00

0047 J. G DAMA Acte Acte 80 UN R$ 9,90 792,00

0048 J.G XADREZ Acte Acte 15 UN R$ 14,99 224,85

0051 BOLA FUTEBOL CAMPO, EM
POLIURETANO, COM DOZE
GOMOS, MIOLO REMOVÍVEL

E LUBRIFICADO, TERMOTEC.

Poker Poker 900 UN R$ 19,80 17.820,00

0052 BOLA FUTEBOL CAMPO EM
PVC, 12 GOMOS, MIOLO SLIP
SYSTEM, REMOVÍVEL E
LUBRIFICADO, TERMOTEC.

Poker Poker 900 UN R$ 19,80 17.820,00

0055 BOLA FUTEBOL CAMPO EM
PVC E EVA, COM COSTURA

Poker Poker 300 UN R$ 19,70 5.910,00

0058 BOLA FUT VOLEI, CÂMARA

AIRBILITY, CONFECCIONADA
EM PU ULTRA 100%, MIOLO
SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E
LUBRIFICADO TERMOTEC.

Poker Poker 900 UN R$ 29,80 26.820,00

0060 BOLA FUTSAL
CONFECCIONADA EM PU,

POSSUI 12 GOMOS,
CÂMARA AIRBILITY E
MIOLO SLIP SYSTEM
REMOVÍVEL E
LUBRIFICADO
TERMMOTEC.

Poker Poker 900 UN R$ 29,80 26.820,00

0062 BOLA FUTSAL DIGITAL

CONFECCIONADA COM PU
COURO SINTÉTICO CÂMARA
MATRIZADA MIOLO
REMOVÍVEL.

Poker Poker 200 UN R$ 24,50 4.900,00

0065 BOLA FUTSAL,

CONFECCIONADA EM PVC,
COSTURADA À MÃO COM 32
GOMOS, CÂMARA BUTIL.

Poker Poker 900 UN R$ 29,60 26.640,00

0067 BOLA DE VÔLEI

CONFECCIONADA EM PU,
CÂMARA AIRBILITY

Kagiva Kagiva 900 UN R$ 29,60 26.640,00

0068 MATRIZADA, MIOLO SLIP
SYSTEM REMOVÍVEL E
LUBRIFICADO.

Winner Winner 900 UN R$ 27,80 25.020,00

0070 BOLA BEACH VÔLEI,
CONFECCIONADA EM
POLIURETANO, COSTURADA
COM 18 GOMOS MIOLO SLIP
SYSTEM REMOVÍVEL E
LUBRIFICADA.

Winner Winner 100 UN R$ 27,50 2.750,00

0072 BOLA BASQUETE OFICIAL
COMUM

Winner Winner 300 UN R$ 17,90 5.370,00

0074 BOLA HANDEBOL

CONFECCIONADA COM PVC,
COSTURADA OU MATRIZADA,
COM 32 GOMOS, CÂMARA
AIRBILITY, SLIP SYSTEM -
MIOLO REMOVÍVEL E
LUBRIFICADO

Winner Winner 900 UN R$ 19,90 17.910,00

mailto:jacareacangacpl21@gmail.com

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DO PARÁ

MUNICÍPIO DE JACAREACANGA

PODER EXECUTIVO

________________________________________________________________________________________________________________________
Av. Brigadeiro Haroldo Coimbra Veloso, nº34 Centro Jacareacanga –PA-CEP: 68.195-000–CNPJ 10.221.745/0001- CNPJ: 10.221.745/0001-34

E-mail: jacareacangacpl21@gmail.com

0075 BOLA HANDEBOL

CONFECCIONADA EM PU,
COM COSTURA,CÂMARA EM
BUTIL, MIOLO REMOVÍVEL.

Winner Winner 900 UN R$ 19,90 17.910,00

0076 BOLA HANDEBOL,
CONFECCIONADA COM PVC,

COSTURADA OU MATRIZADA,
COM 32 GOMOS, SEM
COSTURA, MIOLO: MIOLO
SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E
LUBRIFICADO

Winner Winner 900 UN R$ 19,90 17.910,00

0079
BOLA DENTE DE LEITE P Winner Winner 300 UN R$ 2,40 720,00

0080 BOLA DENTE DE LEITE G Winner Winner 900 UN R$ 3,90 3.510,00

0081 BOLA TÊNIS DE MESA Winner Winner 59 UN R$ 0,89 52,51

0082 MINE BOLA C/C Speedo Speedo 14 UN R$ 9,80 137,20

0083 KIT TÊNIS DE MESA Winner Winner 45 UN R$ 9,70 436,50

0084 RAQUETE PARA TÊNIS DE

MESA

Speedo Speedo 56 UN R$ 4,80 268,80

0086 BOMBA DE AR Lifetoyo
u

Lifetoyou 46 UN R$ 4,90 225,40

0087 APITO FOX 40 DEDO Poker Poker 29 UN R$ 19,80 574,20

0088 APITO MINE FOX 40 Fox Fox 39 UN R$ 3,80 148,20

0089 APITO FOX PEARL Fox Fox 35 UN R$ 4,80 168,00

0090 APITO METAL Fox Fox 10 UN R$ 4,50 45,00

0091 APITO PLASTICO Rocket Rocket 150 UN R$ 0,80 120,00

0092 PULA CORDA Rocket Rocket 107 UN R$ 3,90 417,30

0097 J. G. CARTÃO PARA JUIZ Winner Winner 50 UN R$ 8,00 400,00

0098 CALIBRADOR CANETA Winner Winner 10 UN R$ 13,80 138,00

0101 CONES 20CM Poker Poker 17 UN R$ 4,89 83,13

0103 BANDEIRA BRASIL TAM.
OFICIAL

Acte Acte 100 UN R$ 38,00 3.800,00

0104 BANDEIRA PARÁ TAM.

OFICIAL

Acte Acte 100 UN R$ 38,00 3.800,00

0105 BANDEIRA MUNICÍPIO TAM.
OFICIAL

Acte Acte 100 UN R$ 38,00 3.800,00

TOTAL DO VENCEDOR R$ 406.487,84

R F DOS SANTOS COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI - Tipo: ME - LC123: Sim -

Documento 12.841.017/0001-50 -

Endereço: Jacareacanga - CEP: 68195000 - UF: PA - Município: - Telefone: (93) 99191-7744

Código Produto Modelo Marca/Fabrican

te

Qtde Valor

Unitário

Valor Total

0002 COLETE PARA TREINO TAM.
OFICIAL

COLETE
PARA
TREINO

PENALTY 800 UN R$ 9,00 7.200,00

0007 SHORT PARA FUTEBOL COM
LISTRA

SHORT
PARA
FUTEBO
L

PENALTY 3.000 UN R$ 9,00 27.000,00

0010 MEIÃO PARA FUTEBOL MEIÃO PENALTY 900 UN R$ 8,00 7.200,00

0011 MEDALHAS OURO MEDALHA PENALTY 6.000 UN R$ 1,48 8.880,00

0012 MEDALHAS PRATA MEDALHA PENALTY 6.000 UN R$ 1,58 9.480,00

0013 MEDALHAS BRONZE MEDALHA PENALTY 6.000 UN R$ 1,98 11.880,00

0022 SHORT DE GOLEIRO SHORT PENALTY 15 UN R$ 19,90 298,50

mailto:jacareacangacpl21@gmail.com

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DO PARÁ

MUNICÍPIO DE JACAREACANGA

PODER EXECUTIVO

________________________________________________________________________________________________________________________
Av. Brigadeiro Haroldo Coimbra Veloso, nº34 Centro Jacareacanga –PA-CEP: 68.195-000–CNPJ 10.221.745/0001- CNPJ: 10.221.745/0001-34

E-mail: jacareacangacpl21@gmail.com

0025 CAMISA DE JUIZ CAMISA DE

JUIZ

PENALTY 15 UN R$ 24,90 373,50

0027 FITA DE MARCAÇÃO VÔLEI-
CAMPO

FITA DE
MARCAÇÃO

PENALTY 100 UN R$ 9,90 990,00

0028 REDE CAMPO 4M.M REDE CAMPO PENALTY 15 UN R$ 109,00 1.635,00

0029 REDE CAMPO 2M.M REDE DE
CAMPO

PENALTY 15 UN R$ 98,90 1.483,50

0031 REDE DE CAMPO SOCIETY

3MM

REDE DE

CAMPO
SOCIETY

PENALTY 16 UN R$ 79,90 1.278,40

0032 REDE DE FUTSAL 4M.M REDE DE
FUTSAL 4

MM

PENALTY 20 UN R$ 49,90 998,00

0033 REDE DE FUTSAL 2M.M REDE DE
FUTSAL

PENALTY 20 UN R$ 34,90 698,00

0034 REDE VÔLEI 1.FX SINTÉTICO REDE DE

VOLEI

PENALTY 31 UN R$ 25,00 775,00

0035 REDE VÔLEI 2. FX SINTÉTICO RDE DE VOLEI PENALTY 35 UN R$ 74,00 2.590,00

0036 REDE VÔLEI 2. FX TECIDO REDE DE

VOLEI

PENALTY 25 UN R$ 59,90 1.497,50

0037 REDE VÔLEI 4. FX TECIDO REDE DE
VOLEI

PENALTY 30 UN R$ 68,80 2.064,00

0038 REDE VÔLEI 4. FX SINTÉTICO REDE DE
VOLEI

PENALTY 10 UN R$ 41,20 412,00

0039 REDE BASQUETE CHUÁ REDE DE
BASQUETE

PENALTY 15 UN R$ 10,80 162,00

0043 SACO PANCADA 90CM SACO DE
PANCADA

PENALTY 100 UN R$ 109,00 10.900,00

0044 BAMBOLÊ COMUM BAMBOLÊ VOLLO 300 UN R$ 1,80 540,00

0045 CRONOMETRO DIGITAL CRONOMETR
O

VOLLO 40 UN R$ 12,50 500,00

0046 CRONOMETRO COMUM CRONOMETR

O

VOLLO 25 UN R$ 13,00 325,00

0049 BOLA DE CAMPO EM
POLIURETANO
TERMOTEC

BOLA DE
CAMPO

PENALTY 900 UN R$ 14,98 13.482,00

0050 BOLA FUTEBOL CAMPO,
CONFECCIONADA COM
MICROFIBRA, COSTURADA À
MÃO, 32 GOMOS E CÂMARA
AIRBILITY, COM
CONTRAPESOS NOS

PRINCIPAIS PONTOS, MIOLO
SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E
LUBRIFICADO.

BOLA
FUTEBOL
CAMPO

PENALTY 900 UN R$ 38,80 34.920,00

0053 BOLA FUTEBOL CAMPO, EM
PVC, 32 GOMOS,
COSTURADO

BOLA DE
FUTEBOL
CAMPO

PENALTY 900 UN R$ 19,20
   17.280,00

0057 BOLA FUTEBOL SOCIETY,
CONFECCIONADA EM PVC,
COM 12 GOMOS E
COSTURADA À MÃO,
CÂMARA AIRBILITYL.
MIOLO SLIP SYSTEM

REMOVÍVEL E
LUBRIFICADO TERMOTEC.

BOLA DE
FUTEBOL
SOCIETY.

PENALTY 900 UN R$ 26,90  24.210,00

0059 BOLA FUTSAL,
CONFECCIONADA COM PU
ULTRA 100%, COM

BOLA DE
FUTSAL

PENALTY 900 UN R$ 34,50  31.050,00

mailto:jacareacangacpl21@gmail.com

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DO PARÁ

MUNICÍPIO DE JACAREACANGA

PODER EXECUTIVO

________________________________________________________________________________________________________________________
Av. Brigadeiro Haroldo Coimbra Veloso, nº34 Centro Jacareacanga –PA-CEP: 68.195-000–CNPJ 10.221.745/0001- CNPJ: 10.221.745/0001-34

E-mail: jacareacangacpl21@gmail.com

CAMADA NEOGE, COM 8
GOMOS, TERMOTEC.

0061 BOLA FUTSAL,
CONFECCIONADA EM PU,
COM 32 GOMOS, COSTURADA

A MÃO.

BOLA DE
FUTSAL

PENALTY 900 UN R$ 26,80  24.120,00

0064 BOLA FUTSAL,
CONFECCIONADA COM
PVC, COSTURADA À MÃO,
COM 32 GOMOS.

BOLA DE
FUTSAL

PENALTY 900 UN R$ 26,80  24.120,00

0066 BOLA VÔLEI 6,0 DE
QUADRA, CONFECCIONADA
EM MICROFIBRA, COM 18
GOMOS, CÂMARA
AIRBILITY, MIOLO SLIP
REMOVÍVEL E
LUBRIFICADO.

BOLA DE
VOLEI

PENALTY 900 UN R$ 26,80  24.120,00

0069 BOLA VÔLEI PRAIA,
CONFECCIONADA EM PVC
COM 18 GOMOS, COM
ENCHIMENTO INTERNO NOS
GOMOS, COSTURADA
CÂMARA AIRBILITY.

BOLA VOLEI
PRAIA

PENALTY 300 UN R$ 25,20  7.560,00

0071 BOLA BEACH DE PRAIA,
SEM COSTURA,
CONFECCIONADA EM PVC,
COM 18 GOMOS, CÂMARA
AIRBILITY, MIOLO SLIP
SYSTEM REMOVÍVEL E

LUBRIFICADO, MATRIZADA.

BOLA
BEACH DE
PRAIA

PENALTY 300 UN R$ 24,80  7.440,00

0073 BOLA BASQUETE,
CONFECCIONADA EM
BORRACHA, CÂMARA DE
BUTIL, MIOLO
REMOVÍVEL, REBAIXO

NOS FRISOS.

BOLA DE
BASQUETE

PENALTY 45 UN R$ 15,80  711,00

0077 BOLA INICIAÇÃO Nº8 BOLA DE
INICIAÇÃO

PENALTY 900 UN R$ 5,40  4.860,00

0078 BOLA INICIAÇÃO Nº10 BOLA DE
INICIAÇÃO

PENALTY 300 UN R$ 7,30    2.190,00

0085 SUPER TABELA PARA
BASQUETE LIFETOYOU
ADULTO 3,05 M SR04 MOVÉL

SUPER
TABELA PARA
BASQUETE

VOLLO 15 UN R$ 880,00   13.200,00

0093 PAR CHUTEIRA COURO PAR DE

CHUTEIRA

UMBRO 100 UN R$ 38,80   3.880,00

0094 PAR CHUTEIRA SINTÉTICO PAR DE
CHUTEIRA

UMBRO 100 UN R$ 38,80   3.880,00

0095 PAR TÊNIS FUTSAL MAX PAR DE

TENIS
FUTSAL

UMBRO 200 UN R$ 37,80    7.560,00

0096 PAR TÊNIS FUTSAL
SINTÉTICO

PAR DE
TENIS DE
FUTSAL

UMBRO 150 UN R$ 34,90    5.235,00

0099 CONES 75CM CONE VOLLO 100 UN R$ 11,50  1.150,00

0100 CONES 50CM CONE VOLLO 27 UN R$ 9,80  264,60

0102 COLCHONETES 100X60CM COLCHONETES HIDROLIGHT 300 UN R$ 28,80 8.640,00

TOTAL DO VENCEDOR  R$ 359.033,00

mailto:jacareacangacpl21@gmail.com

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DO PARÁ

MUNICÍPIO DE JACAREACANGA

PODER EXECUTIVO

________________________________________________________________________________________________________________________
Av. Brigadeiro Haroldo Coimbra Veloso, nº34 Centro Jacareacanga –PA-CEP: 68.195-000–CNPJ 10.221.745/0001- CNPJ: 10.221.745/0001-34

E-mail: jacareacangacpl21@gmail.com

2.2. VALIDADE DA ATA

2.3. O prazo de validade improrrogável da Ata de Registro de Preços é de 12 (doze) meses, contado

da data da sua assinatura, excluído o dia do começo e incluído o do vencimento.

3. REVISÃO E CANCELAMENTO

3.1. A Administração realizará pesquisa de mercado periodicamente, em intervalos não superiores a

180 (cento e oitenta) dias, a fim de verificar a vantajosidade dos preços registrados nesta Ata.

3.2. Os preços registrados poderão ser revistos em decorrência de eventual redução dos preços

praticados no mercado ou de fato que eleve o custo do objeto registrado, cabendo à Administração

promover as negociações junto ao(s) fornecedor(es).

3.3. Quando o preço registrado tornar-se superior ao preço praticado no mercado por motivo

superveniente, a Administração convocará o(s) fornecedor(es) para negociar(em) a redução dos

preços aos valores praticados pelo mercado.

3.4. O fornecedor que não aceitar reduzir seu preço ao valor praticado pelo mercado será liberado do

compromisso assumido, sem aplicação de penalidade.

3.4.1. A ordem de classificação dos fornecedores que aceitarem reduzir seus preços aos valores de

mercado observará a classificação original.

3.5. Quando o preço de mercado tornar-se superior aos preços registrados e o fornecedor não puder

cumprir o compromisso, o órgão gerenciador poderá:

3.5.1. Liberar o fornecedor do compromisso assumido, caso a comunicação ocorra antes do pedido

de fornecimento, e sem aplicação da penalidade se confirmada a veracidade dos motivos e

comprovantes apresentados; e

3.5.2. Convocar os demais fornecedores para assegurar igual oportunidade de negociação.

3.6. Não havendo êxito nas negociações, o órgão gerenciador deverá proceder à revogação desta ata

de registro de preços, adotando as medidas cabíveis para obtenção da contratação mais vantajosa.

3.7. O registro do fornecedor será cancelado quando:

3.7.1. Descumprir as condições da ata de registro de preços;

3.7.2. Não retirar a nota de empenho ou instrumento equivalente no prazo estabelecido pela

Administração, sem justificativa aceitável;

3.7.3. Não aceitar reduzir o seu preço registrado, na hipótese deste se tornar superior àqueles

praticados no mercado; ou

3.7.4. Sofrer sanção administrativa cujo efeito torne-o proibido de celebrar contrato administrativo,

alcançando o órgão gerenciador e órgão(s) participante(s).

3.8. O cancelamento de registros nas hipóteses previstas nos itens 3.7.1, 3.7.2 e 3.7.4 será formalizado

por despacho do órgão gerenciador, assegurado o contraditório e a ampla defesa.

3.9. O cancelamento do registro de preços poderá ocorrer por fato superveniente, decorrente de caso
fortuito ou força maior, que prejudique o cumprimento da ata, devidamente comprovados e

justificados:

3.9.1. Por razão de interesse público; ou

mailto:jacareacangacpl21@gmail.com

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DO PARÁ

MUNICÍPIO DE JACAREACANGA

PODER EXECUTIVO

________________________________________________________________________________________________________________________
Av. Brigadeiro Haroldo Coimbra Veloso, nº34 Centro Jacareacanga –PA-CEP: 68.195-000–CNPJ 10.221.745/0001- CNPJ: 10.221.745/0001-34

E-mail: jacareacangacpl21@gmail.com

3.9.2. A pedido do fornecedor.

4. CONDIÇÕES GERAIS

4.1. As condições gerais do fornecimento, tais como os prazos para entrega e recebimento do objeto,

as obrigações da Administração e do fornecedor registrado, penalidades e demais condições do ajuste,

encontram-se definidos no Termo de Referência, ANEXO AO EDITAL.

4.2. É vedado efetuar acréscimos nos quantitativos fixados nesta ata de registro de preços, inclusive

o acréscimo de que trata o § 1º do art. 65 da Lei nº 8.666/93.

Para firmeza e validade do pactuado, a presente Ata, foi lavrada em 02 (duas) vias de igual teor, que,

depois de lida e achada em ordem, vai assinada pelo(a) representante legal da Prefeitura de

Jacareacanga/PA e do Fornecedor Beneficiário do Registro de Preços.

Jacareacanga – PA, 25 de Junho de 2021.

  _____________________________________________
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACAREACANGA

CNPJ nº10.221.745/0001-34

Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

Prefeito Municipal

______________________________________

D A MACHADO SPORT
CNPJ  n° 09.666.893/0001-83

Empresa

Contratada

_____________________________________

R F DOS SANTOS COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI

CNPJ nº 12.841.017/0001-50

Empresa
Contratada

mailto:jacareacangacpl21@gmail.com

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DO PARÁ

MUNICÍPIO DE JACAREACANGA

PODER EXECUTIVO

________________________________________________________________________________________________________________________
Av. Brigadeiro Haroldo Coimbra Veloso, nº34 Centro Jacareacanga –PA-CEP: 68.195-000–CNPJ 10.221.745/0001- CNPJ: 10.221.745/0001-34

E-mail: jacareacangacpl21@gmail.com

mailto:jacareacangacpl21@gmail.com

	D A MACHADO SPORT - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 09.666.893/0001-83 - Endereço:

		2021-06-25T14:13:41-0300
	D A MACHADO SPORTS:09666893000183

		2021-06-25T14:39:38-0300
	SEBASTIAO AURIVALDO PEREIRA SILVA:60911735291

		2021-06-25T15:48:36-0300
	R F DOS SANTOS COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI:12841017000150